

## TURİZM KONUSUNDA TEMEL BİR KAYNAK: LRTA; Leisure Recreation and Tourism Abstracts

Sayın okurlarımız, sizlere böyle bir kaynağın tanıtılmasındaki temel kaygımız gerek dergiye yazı göndersin ya da göndermesin, gerekse de turizm ile bir fil uğraşsın ya da uğraşmasın, ancak dünyada turizm konusu ile yayınlanan kitap, dergi, makale, bildiri, tez ve rapor benzeri türden yayın, yayınlayan ve yazarı ile ilgili bilgileri içeren bir kaynaktan özellikle bilmeyenleri sizleri haberli kılmak, gerektiğinde, kişisel ya da kurumsal ilişki ve iletişiminizi başlatabilmekte dergimiz ANATOLIA'nın işlevsel olmasını sağlayacaktır. Umarız bu sütunlarımız sizlere ve turizm ile ilgililere oldukça yararlı olur. Bunu bir nebze gerçekleştirebilirsek seviniriz.

ANATOLIA

**Doç. Dr. Uğur DEMİRAY**

Anadolu Üniversitesi  
Açık Öğretim Fakültesi  
Öğretim Üyesi

### ABSTRACT

#### A BASIC BIBLIOGRAPHY JOURNALS ON TOURISM:

#### Leisure, Recreation and Tourism Abstract (LRTA)

This article aims to intraduce one of the bibliography journals which is dealing with tourism and leisure entitled as LRTA (Leisure and Recreation Tourism Abstracts) it is a kind of abstract journal on tourism. It is publicating four times in a year in UK by the sponsorship of World Leisure and Recreation Assocation-WLRA in English language. It is possible to contact with its editor Ms. Margaret Bellamy, Wallington Oxon Ox10 8 DE, United Kingdom to subscribe or to send some abstracts on leisure and tourism. Journal editor group is too open to communicate with the people who are interested in these fields.

1976 yılından bu yana yayın hayatına başlayan ve İngiltere'de yayımlanan LRTA, üçer aylık aralarla yılda dört kez periyodik olarak yayınlanmaktadır. Derginin okur kitlesi, konu ile ilgili her düzeyden, her coğrafi yöreden olmak üzere birmilyon dolayındadır. LRTA, Merkezi Kanada'da bulunan Dünya Boş Zamanlar Kuruluşu'nun (WLRA) finansal desteğinde olmak üzere C. A. B. International yayın kuruluşu tarafından yayınlanmaktadır. Derginin yıllık abone ücreti 1990 yılı itibariyle yıllık 70 İngiliz pound'u ya da 120 Amerikan Doları'dır

Dergi, WLRA genel sekreteri Cor Westland'ın direktörlüğünde ve Ms Margaret Bellamy'nin editörlüğünde yayınını sürdürmektedir. LRTA 30x21cm boyutlarında kuşe kapak, yaklaşık her sayısında yüz sahife olarak çıkmaktadır. Yine her sayısında beşyüzün üzerinde turizm ve boş zaman konusunda yapılmış ve yayınlanmış çalışmayı özet olarak vermekte, bu özet bilgilerine, çalışmanın yayın yeri, yayınlayan (lar) ın adı, çalışmanın hangi koşullarda, nereden elde edilebileceği ve yazar (lar) ın adres bilgileri de eklenmektedir.

LRTA'nın yayım dili İngilizce'dir. Diğer dillerde yapılmış çalışmaların başlıkları da orjinal adı ile birlikte, İngilizce'ye karşı ge-

len adı da yer almaktadır. Derginin her sayısında, yer verilmiş olan çalışmalarla ilgili olarak konu ve yazar (lar) adının alfabetik sıralaması (index) da yer almaktadır. Ayrıca her yılın ilk sayısında geçen yılın dört sayısında yer alan çalışmalar ve yazarların sıralaması (indexi) topluca tekrar edilerek verilir.

LRTA ayrıca, Turizm konusunda dünyada yayınlanan dergilerin üç aylık süre içerisindeki kapsamlarını, bu dergilerde yayınlanan makalelerin başlıklarını da yayınlamakta ve bu periyodikleri takip ederek, bu yayınlara ulaşamayan okurlarını bilgilendirmektedir.

LRTA, bir boş zaman değerlendirme etkinliği bağlamında turizmin ekonomik, pazarlama stratejisi, profesyonel uygulamalar, özel alanları, seyahat ve ulaşım, turizmin toplumsal ve fiziksel etkileri, seyahat acentaları, tur operatörleri, turizmin çekici yönlerini, konaklama, turizmin sektörel sorunları vb. alanlarındaki çalışma özetlerine yer vermektedir. Bu benzeri konularda çalışma yapanlar ile, dünyadaki diğer turizm kurum ve kuruluşlarını belli çalışma ve projeler bağlamında bir araya getirerek, onlara destek verme olanaklarını araştırmaktadır.

LRTA ile ülkemizde turizm ve boş zaman

konusunda bilimsel çalışma yapanlar, bu konuda yayımda bulunan dergi ve periyodikler ile Turizm kurum ve kuruluşları Mr Margaret Bellamy Wallingford oxon, ox10 8 DE' United Kingdom adresi kanalı ile ilişkiye geçebilirler. Böylelikle alanları ile ilgili olarak evrensel boyutta ilişkilerini ve iletişimlerini arttırabilirler. Özellikle, bilimsel çalışma yapanlarının bu dergide yayınlanarak, diğer meslektaşlarını ve sektörü haberi kılar hem de, ülkemizin bu alandaki çalışma potansiyelinin tanınmasına katkıda bulunabilirler. Turizm kuruluşlarımız ise, bu dergiye verecekleri duyuru ve reklamları aracılığı ile, dünya turizm sektörünü yönlendiren beyinlerde, kuruluşları ile ilgili bir dizi imajlar oluşturabilir, onların düşünsel düzeyde (ya da geliştirebildikleri ölçüde maddi ve somut düzeyde) desteklerini alabilirler.

Böyle bir kaynağın, ülkemizdeki konu ile ilgilenenlerce bilinmesi ve gerekli iletişim ortamının yaratılması, çalışmalara, gelişmelere ve ülkemiz turizm boş zaman sektörüne sayısız yararlar sağlayacağını söylemek yanlış olmaz.

### GELECEK SAYIDA:

**AYIN KONUSU: Prof. Dr. Turgut VAR (Texas A&M Üniversitesi Öğretim Üyesi)**

\* Turizmin Sosyo-Ekonomik Etkisi ve Bir Araştırma  
Prof. Dr. Alpaslan USAL

\*Türkiye'nin Tanıtılmasında Turizm Görevlilerinin Rollerini Algılamaları  
Prof. Dr. Alpay ATAOL

Doç. Dr. Ömür (TİMURCANBAY) ÖZMEN

Doç. Dr. Alev (ERGENÇ) KATRİNLİ

\* Doğal Değerlerimizin Turizm Amaçlı Kullanımı  
Abdullah TEKİN

\*Türkiyede Sosyo Kültürel Bütünleşme Faktörlerinden Halk Müziğinin önemi  
Esat ERGÜN

\* Paket Turlar ve Üretim Safhaları  
Ayhan GÖKDENİZ

\*I. Ulusal Turizm Kongresi Ardından  
Nazmi KOZAK